

LOTTE STOKHOLM ApS

CVR-nr.: 32073298

Langelinie 49
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

**Lotte Bæk Stokholm
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOTTE STOKHOLM ApS
Langelinie 49
7100 Vejle

CVR-nr: 32073298
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i værdipapirer, ejendomme og udlejningsaktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på kr. 251.538. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger			-811
Bruttoresultat		0	-811
Resultat af ordinær primær drift		0	-811
Andre finansielle indtægter	1	325.792	216.360
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.798	-422
Ordinært resultat før skat		322.994	215.127
Skat af årets resultat	3	-71.456	-47.322
Årets resultat		251.538	167.805
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		251.538	167.805
I alt		251.538	167.805

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.446.818	1.121.026
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.446.818	1.121.026
Likvide beholdninger		7.110	55.243
Omsætningsaktiver i alt		1.453.928	1.176.269
AKTIVER I ALT		1.453.928	1.176.269

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.261.472	1.009.934
Egenkapital i alt		1.386.472	1.134.934
Skyldig selskabsskat		67.456	41.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.456	41.335
Gældsforpligtelser i alt		67.456	41.335
PASSIVER I ALT		1.453.928	1.176.269

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Andre finansielle indtægter	325792	216360
	<u>325792</u>	<u>216360</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Andre finansielle omkostninger	2798	422
	<u>2798</u>	<u>422</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	71456	47322
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>71456</u>	<u>47322</u>

4. Registreret kapital mv.

	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret